
О внесении изменений в состав 
трехсторонней территориальной 
комиссии по регулированию  
социально-трудовых отношений  
в Суксунском муниципальном 
районе, утвержденный решением 
Земского собрания Суксунского 
муниципального района  
от 13.11.2008 № 46 
 

В соответствии со статьей 35 Трудового Кодекса Российской Федерации, 

частью 3 статьи 13 Закона Пермской области от 11.10.2004 № 1622-329 «О соци-

альном партнерстве в Пермском крае»,  

Земское собрание РЕШАЕТ: 

1. Внести в состав трехсторонней территориальной комиссии по регулиро-

ванию социально-трудовых отношений в Суксунском муниципальном районе, 

утвержденный решением Земского собрания Суксунского муниципального райо-

на от 13.11.2008 № 46 «Об утверждении состава и Положения о трехсторонней 

территориальной комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в 

Суксунском муниципальном районе» изменения, изложив его в редакции соглас-

но приложению.   

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Земского собрания Суксунского муниципального района по само-

управлению, территориальному устройству и развитию инфраструктуры (предсе-

датель Л.Л. Могильникова). 

 

Председатель Земского собрания  

Суксунского муниципального района 

 Глава муниципального района –  

глава Администрации Суксунского  

муниципального района  

                                        

                                 В.Н. Изгагин 

    

П.Г. Третьяков 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района 25.04.2019 года 

 
__25.04.2019___      № ____80_____ 

┌         ┐ 

 



Приложение 
к решению Земского  
собрания Суксунского 
муниципального района 
от 25.04.2019 № 80 
 
«Приложение № 1 
к решению Земского  
собрания Суксунского 
муниципального района 
от 13.11.2008 № 46 

 
 
 

Состав 
трехсторонней территориальной комиссии по регулированию  

социально-трудовых отношений в Суксунском муниципальном районе 
 

Фамилия, имя, отчество 

 

Наименование должности 

 

от администрации 

 

Лопатин  

Сергей Михайлович 

 

Заместитель главы Администрации 

Суксунского муниципального района, 

координатор комиссии 

 

Волкова 

Екатерина Алексеевна 

 

Главный специалист управления право-

вого обеспечения, муниципальной 

службы и кадров Администрации Сук-

сунского муниципального района, сек-

ретарь комиссии  

 

Муллахматова  

Алина Асхатовна 

 

Начальник общего отдела Администра-

ции Суксунского муниципального рай-

она 

 

Сычева  

Любовь Викторовна 

 

Главный специалист управления по ра-

боте с территориями Администрации 

Суксунского муниципального района 

от профсоюзов:  

 

Власов  

Григорий Константинович 

 

Председатель координационного Сове-

та профсоюзов Суксунского муници-

пального района 

  



 

 

Будина  

Елена Васильевна 

Председатель профсоюза работников 

образования 

 

 

Козионова  

Ольга Михайловна 

 

 

Председатель профсоюза работников 

здравоохранения 

 

Петухов  

Алексей Ефимович 

 

Председатель первичной профсоюзной 

организации ЗАО «Курорт Ключи» 

 

от работодателей: 

 

 

Токарева  

Марина Николаевна 

 

И.о. начальника отдела кадров ОАО 

«Суксунский оптико-механический за-

вод» 

 

Гомзяков  

Дмитрий Александрович 

 

Директор МУП «Суксунские комму-

нальные сети» 

 

Щукова  

Елизавета Владимировна 

 

Начальник управления пенсионного 

фонда Российской Федерации в Сук-

сунском районе Пермского края 

 

Никитина  

Вера Алексеевна 

 

Начальник отдела по Суксунскому му-

ниципальному району МТУ №3 мини-

стерства социального развития Перм-

ского края.» 

 
 


